
                                                                                                                   Č. j. 3 T 107/2023-711 
 

VYHLÁŠENÍ VEŘEJNÉHO POPISU VĚCI 
 

 
Okresní soud v Děčíně rozhodl vyšší soudní úřednicí dne 19. února 2024 v trestní věci 
odsouzeného Mohamada Ali, narozeného 12. 11. 1994, bytem Damašek – Alguta, t. č. ve výkonu 
trestu odnětí svobody ve Věznici Bělušice 
 

takto: 
 

 
Podle § 81 odst. 1 trestního řádu vyhlašuje veřejný popis věci 
 
 
      -    věcná stopa č. 3  - mobilní telefon zn. Redmi Note 10 5G, IMEI1: 866131061361727,  
           IMEI2: 866131061361735, včetně vložené nano SIM karty č. 8990029301031593935 
 

- věcná stopa č. 10 – mobilní telefon zn. Redmi Note 9, S/N: 27813/K1NB02769, včetně 
vložené microSDHC karty zn. Syrox, č. MMBGS08BEAM-T0 KF4B1803, o kapacitě 4 
GB, 

 
 
neboť se jedná o věci, které byly zajištěny v průběhu vyšetřování předmětné trestné činnosti a není 
známo, komu věci patří. 
 
Poškozený se vyzývá, aby se u Okresního soudu v Děčíně do šesti měsíců ode dne vyhlášení 
přihlásil. 
 
 
Poučení: Proti tomuto opatření není opravného prostředku. 
 
Děčín 19. února 2024 
 
Jana Miková 
vyšší soudní úřednice 
 
 


		2024-02-20T08:08:30+0100
	Nela Racková




